údajů na straně kupujícího jsou k dispozici na webových stránkách:

httpzl/www.rlp.cz/spolecnost/osobniudaje/Stranky/default.aspx.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od nabytí účinnosti této smlouvy do 30. 6. 2022 nebo

do dovršeni celkového limitu plnění ve výši 1.999.999,- Kč (jeden milion devět set devadesát

devět tisíc devět set devadesát devět korun českých), a to podle toho, která skutečnost nastane

dříve.

Doba trvání této smlouvy může být ukončena i písemnou dohodou obou smluvních stran.

Obě smluvní strany mají právo tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní
lhůta činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po